
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ____Штип________
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Ивана Јорданова I-Б СОУ Kоле Нехтенин Штип Жаклина Атова Пофалница

2 Лилјана Шалева I-Б СОУ Kоле Нехтенин Штип Жаклина Атова
3 Филип Илиевски I-Б СОУ Kоле Нехтенин Штип Жаклина Атова
4 Вилијам Берков I-Б СОУ Kоле Нехтенин Штип Жаклина Атова
5 Стефан Наков I-Б СОУ Јане Сандански Штип Габриела Донева
6 Моника Гиновска I-Б СОУ Јане Сандански Штип Габриела Донева
7 Дијана Кузманова I-Б СОУ Kоле Нехтенин Штип Жаклина Атова
8 Давид Конев I-Б СОУ Јане Сандански Штип Габриела Донева
9 Мартина Величкова I-Б СОУ Јане Сандански Штип Габриела Донева

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Маринела Михајловс II-б СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска втора награда

2 Памела Реџеповска II-б СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска трета награда

3 Јован Цаневски II-б СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска трета награда

4 Андреј Стојковски II-б СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска Пофалница

5 Весна Христовска II-б СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска Пофалница

6 Фросина Сарафимов II-б СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска Пофалница

7 Борче Митев II-б СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Маја Николовска III-Б СОУ Коле Нехтенин Штип Зоран Ѓоргиев пофалница

2 Стојче Речановски III-Б СОУ Коле Нехтенин Штип Зоран Ѓоргиев пофалница

3 Габриела Тимевска III-Б СОУ Јане Сандански Штип Габриела Донева
4 Ангела Мицова III-Б СОУ Јане Сандански Штип Габриела Донева
5 Деспина Трајчева III-Б СОУ Јане Сандански Штип Габриела Донева

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Мила Андонова IV-б СОУ Јане Сандански Штип Јулијана Костов Читкушева
2 Марија Ласкова IV-б СОУ Јане Сандански Штип Јулијана Костов Читкушева


